	Оздоровительный комплекс № 1 
	
	
	

	№
	Наименование медицинской
	коли-
	цена,
	стоимость,

	 
	процедуры
	 
	чество
	в рублях
	в рублях

	1
	Первичный прием врача-физиотерапевта
	1
	4,8
	4,8

	2
	Местные вихревые ванны для рук и ног
	5
	6,7
	33,5

	3
	Надвенное лазерное облучение крови
	5
	3,63
	18,15

	4
	Кислородный коктейль
	 
	5
	2,2
	11

	5
	Галотерапия ( Солевая комната)
	5
	5,04
	25,2

	
	
	
	ИТОГО:
	
	
	92,65

	
	
	
	
	
	
	

	Оздоровительный комплекс № 2
	
	
	

	№
	Наименование медицинской 
	коли-
	цена,
	стоимость,

	 
	процедуры
	 
	чество
	в рублях
	в рублях

	1
	Первичный прием врача-физиотерапевта
	1
	4,8
	4,8

	2
	Подводный душ-массаж
	 
	5
	9,8
	49

	3
	Светолечение (инфракрасное облучение спины )
	5
	2,25
	11,25

	4
	Кислородный коктейль
	 
	5
	2,2
	11

	5
	Галотерапия ( Солевая комната)
	5
	5,04
	25,2

	
	
	
	ИТОГО:
	
	
	[bookmark: _GoBack]101,25

	
	
	
	
	
	
	

	Оздоровительный комплекс № 3
	
	
	

	№
	Наименование медицинской
	коли-
	цена,
	стоимость,

	 
	процедуры
	 
	чество
	в рублях
	в рублях

	1
	Первичный прием врача-физиотерапевта
	1
	4,8
	4,8

	2
	Гидромассажные ванны
	 
	5
	9,15
	45,75

	3
	Светолечение  ( инфракрасное  облучение /биоптрон )
	5
	2,25
	11,25

	4
	Кислородный коктейль
	 
	5
	2,2
	11

	5
	Галотерапия ( Солевая комната)
	5
	5,04
	25,2

	 
	 
	 
	ИТОГО:
	 
	 
	98

	
	
	






	
	
	
	

	Оздоровительный комплекс № 4
	
	
	

	№
	Наименование медицинской
	коли-
	цена,
	стоимость,

	 
	процедуры
	 
	чество
	в рублях
	в рублях

	1
	Первичный прием врача-физиотерапевта
	1
	4,8
	4,8

	2
	Ванны вихревые для рук и ног / хвойно-жемчужные
	5
	6,7
	33,5

	3
	Аэроионотерапия
	 
	5
	2,05
	10,25

	4
	Кислородный коктейль
	 
	5
	2,2
	11

	5
	Галотерапия ( Солевая комната)
	5
	5,04
	25,2

	6
	Светолечение  ( инфракрасное  облучение /
	5
	2,25
	11,25

	 
	биоптрон-терапия ) / магнитотерапия
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ИТОГО:
	 
	 
	96

	
	
	
	
	
	
	

	Оздоровительный комплекс № 5
	
	
	

	№
	Наименование медицинской
	коли-
	цена,
	стоимость,

	 
	процедуры
	 
	чество
	в рублях
	в рублях

	1
	Первичный прием врача-физиотерапевта
	1
	4,8
	4,8

	2
	Механический массаж ( к-ки "НУГА БЕСТ" и "АКВА СПА")
	5
	4,5
	22,5

	3
	Ванны  хвойно-жемчужные / ароматические
	5
	6,7
	33,5

	4
	Кислородный коктейль
	 
	5
	2,2
	11

	5
	Галотерапия ( Солевая комната)
	5
	5,04
	25,2

	 
	 
	 
	ИТОГО:
	 
	 
	97

	При желании к комплексу можно добавить другие процедуры
	
	

	телефон  для  справок    (8029) 766-99-74
	
	
	



